



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Χαλκίδα, 14-10-2022

Αριθμ. πρωτ. :τ.τ. 234954/6820

Ταχ. Δνση : Λ. Χαϊνά 93
Ταχ. Κώδικας : 34 100, Χαλκίδα
Πληροφορίες : Α.Καρλατήρα
Αρ.Τηλεφ. : 22213 53725
E-mail : karlatira.a@pste.gov.gr

ΘΕΜΑ: «Απόφαση ανάθεσης προμήθειας αναλωσίμων ειδών για τις ανάγκες του εργοταξίου του Τ.Μ.Ε. της Δ.Τ.Ε. της Π.Ε. Εύβοιας».

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».
2. Το Π.Δ.148/2010 (ΦΕΚ Α' 241/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (ΦΕΚ Β' 380/2016, ΦΕΚ Β' 3847/2016, ΦΕΚ Β' 4401/2016 και ΦΕΚ Β' 2201/2017).
3. Το άρθρο 118 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α' 147/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».
4. Την αριθμ. 21/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Λαμίας με την οποία ανακηρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί Σύμβουλοι της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας για την περιφερειακή περίοδο 2019-2023.
5. Του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ Α' 143/28.06.2014) «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης & Εποπτείας (ενσωμάτωση Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».
6. Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ Α' 145/05.08.2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».
7. Το άρθρο 5 παρ. 19 του Ν.4623/2019(ΦΕΚ Α' 134/09.08.2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
8. Το αριθμ. πρωτ. 192670/608/28-8-2019 πρακτικό ορκωμοσίας του Περιφερειάρχη και των Περιφερειακών Συμβούλων Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.
9. Την αριθμ. 241160/3781/01.11.2021 (ΦΕΚ 935/τ. Υ.Ο.Δ.Δ/01.11.2021) Απόφαση Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας με θέμα «Ορισμός Χωρικών Αντιπεριφερειάρχων Στερεάς Ελλάδας».
10. Την αριθμ. 250564/3916/17.11.2021 (ΦΕΚ Β' 5331/17.11.2021) Απόφαση Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας με θέμα «Ανάθεση άσκησης τομέων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους Χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες».
11. Το με αριθμ. πρωτ. οικ.: 144730/4517/22-06-2022 πρωτογενές αίτημα του τμήματος μηχανολογικού εξοπλισμού της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Εύβοιας.
12. Την από 24/06/2022 Τεχνική Έκθεση του τμήματος μηχανολογικού εξοπλισμού της Δ/νσης Τεχνικών Π.Ε. Εύβοιας.

13. Την αριθ. 162416/4843/13-07-2022 (ΑΔΑ: ΩΔΟΙ7ΛΗ-ΠΣΝ) απόφαση έγκρισης δέσμευσης πίστωσης για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων (ΚΑΕ 1699) του οικονομικού έτους 2022 για προμήθεια αναλωσίμων ειδών για τις ανάγκες του Τ.Μ.Ε. της Δ.Τ.Ε. της Π.Ε. Εύβοιας
14. Την αριθμ. πρωτ. οικ.: 223517/6496/03-10-2022 (ΑΔΑΜ:22PROC011350998) Πρόσκληση υποβολής προσφοράς προς την εταιρεία " ΓΙΑΝΑΚΚΟΣ Ι. ΑΕΒΕ".
15. Την με αριθμ. πρωτ. 234954/6820/13-10-2022 Προσφορά της εταιρείας " ΓΙΑΝΑΚΚΟΣ Ι. ΑΕΒΕ" η οποία αποτελεί αναπόσπαστο κομμάτι της παρούσας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάθεση προμήθειας αναλωσίμων ειδών για τις ανάγκες του εργοταξίου του Τ.Μ.Ε. της Δ.Τ.Ε. της Π.Ε. Εύβοιας, συνολικού ποσού **δύο χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα ευρώ και δεκαοκτώ λεπτών (2.450.18 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, στην εταιρεία " ΓΙΑΝΑΚΚΟΣ Ι. ΑΕΒΕ"** (Εμπορική-Εισαγωγική Ανταλ/κων Αυτ/των-Βιομηχανικών-Λιπαντικών και συναφών ειδών) **Αρεθούσης 243 Χαλκίδα 34100 ΑΦΜ:094463878 Δ.Ο.Υ Χαλκίδας, τηλ.2221085428), βάσει του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ Α' 147/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».**

Τα προς προμήθεια είδη αποτυπώνονται στον κάτωθι πίνακα:

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜΑΧΙΑ)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
ΜΠΟΥΚΑΛΕΣ ΦΛΟΓΙΣΤΡΟΥ	3	50,00 €	150,00 €
ΣΙΛΙΚΟΝΗ	9	10,00 €	90,00 €
ΣΚΟΙΝΙ 1 , 5 μ	1,5	10,00 €	15,00 €
ΚΟΥΛΟΥΡΑ ΣΚΟΙΝΙ	1	84,00 €	84,00 €
ΠΕΝΣΑ	1	10,00 €	10,00 €
ΓΑΝΤΖΟΙ	2	10,00 €	20,00 €
ΑΔΙΑΒΡΟΧΑ	3	20,00 €	60,00 €
ΓΑΛΟΤΣΕΣ	1	10,00 €	10,00 €
ΜΟΝΟΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ	7	2,00 €	14,00 €
ΦΙΑΛΕΣ ΜΑΡ-GAS	2	15,00 €	30,00 €
ΛΑΜΠΕΣ 24V	4	5,00 €	20,00 €
ΚΟΥΤΙ ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ 2,5	2	15,00 €	30,00 €
ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΜΕΓΑΛΟΙ	4	3,00 €	12,00 €
ΔΙΣΚΟΙ ΚΟΠΗΣ ΜΙΚΡΟΙ	4	2,00 €	8,00 €
ΧΡΩΜΑ ΣΙΔΗΡΟΥ ΛΕΥΚΟ	2	15,00 €	30,00 €
ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΝΙΤΡΟΥ 1 K G	1	6,00 €	6,00 €
ΡΟΛΑ ΒΑΦΗΣ ΜΙΚΡΑ	2	2,00 €	4,00 €
ΒΑΣΗ	1	3,00 €	3,00 €
ΣΠΡΕΙ ΚΟΚΚΙΝΟ	1	5,00 €	5,00 €
ΓΑΝΤΙΑ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ	4	5,00 €	20,00 €
ΓΑΝΤΙΑ ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ	1	12,00 €	12,00 €
ΦΙΛΤΡΑ ΜΑΣΚΑΣ ΠΡΟΣΩΠΟΥ	6	15,00 €	90,00 €
ΜΑΣΚΑ ΠΡΟΣΩΠΟΥ	3	48,00 €	144,00 €
ΤΑΙΝΙΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ	1	3,00 €	3,00 €

ΧΡΩΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ	2	15,00 €	30,00 €
ΤΑΙΝΙΑ ΧΑΡΤΙΝΗ	3	3,00 €	9,00 €
ΣΦΙΓΚΣΤΗΡΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ 430Χ4,5	1	8,00 €	8,00 €
ΣΦΙΓΚΣΤΗΡΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ 430Χ4,5	1	5,00 €	5,00 €
ΧΡΩΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 15 ΛΕΤΡΑ 15L	1	80,00 €	80,00 €
ΧΡΩΜΑ ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑ	1	50,00 €	50,00 €
ΑΛΥΣΙΔΑ ΓΙΑ ΛΟΥΚΕΤΑ	1	27,50 €	27,50 €
ΜΑΣΚΕΣ	30	2,00 €	60,00 €
ΣΚΑΛΑ ΧΕΙΡΟΣ	1	5,00 €	5,00 €
ΠΙΝΕΛΑ ΒΑΦΗΣ	4	3,00 €	12,00 €
ΣΦΙΓΚΣΤΗΡΕΣ	2	6,00 €	12,00 €
ΜΑΣΚΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	15	3,00 €	45,00 €
ΚΟΥΛΟΥΡΑ ΣΥΡΜΑ	1	10,00 €	10,00 €
ΣΠΡΕΙ ΕΠΑΦΩΝ	1	15,00 €	15,00 €
ΣΠΡΕΙ ΓΡΑΣΟΥ	1	12,00 €	12,00 €
ΓΑΝΤΙΑ	51	4,00 €	204,00 €
ΓΩΝΙΑ	2	10,00 €	20,00 €
ΠΙΝΕΛΟ ΒΑΦΗΣ	5	3,00 €	15,00 €
ΣΚΟΥΠΑ ΧΕΙΡΟΣ	1	15,00 €	15,00 €
ΚΟΝΤΑΡΙ ΒΑΨΙΜΑΤΟΣ	1	18,00 €	18,00 €
ΓΙΛΕΚΟ ΦΩΣΦΩΡΙΖΕ	2	6,00 €	12,00 €
ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ	12	2,00 €	24,00 €
ΣΚΟΥΠΕΣ	10	5,00 €	50,00 €
ΚΟΝΤΑΡΙΑ	5	3,00 €	15,00 €
ΠΙΑΤΟΚΑΘΙΣΜΑ	1	25,00 €	25,00€
ΣΠΡΕΙ ΧΡΩΜΑ	5	8,00 €	40,00 €
ΦΙΑΛΗ ΑΕΡΟΣ	1	15,00 €	15,00 €
ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΕΣ ΜΕ ΣΤΥΛΙΑΡΙ	5	15,00 €	75,00 €
ΚΟΡΝΑ ΑΕΡΟΣ	1	45,00 €	45,00€
ΛΟΥΚΕΤΑ	3	25,00 €	75,00 €
ΓΙΑΛΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΑ	1	4,00 €	4,00 €
ΩΤΟΑΣΠΙΔΕΣ ΕΞ. ΤΥΠΟΥ ΚΕΦΑΛΗΣ	1	15,00 €	15,00 €
ΚΟΦΤΗΣ	1	25,00 €	25,00 €
ΓΕΡΜΑΝΟΠΟΛΥΓΩΝΑ ΚΑΣΤΑΝΙΑ	2	25,00 €	50,00 €
ΚΛΕΙΔΙ ΓΕΡΜ/ΝΟ ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 13MM	1	18,00 €	18,00 €
ΚΛΕΙΔΙ ΓΕΡΜ/ΝΟ ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 10MM	1	15,00 €	15,00 €
ΓΚΑΖΟΤΑΝΑΛΙΑ	1	10,00 €	10,00 €
ΓΩΝΙΕΣ ΓΙΑ ΠΑΛΕΤΕΣ	8	5,00 €	40,00 €
ΔΙΣΚΟΣ ΚΟΠΗΣ	2	2,00 €	4,00 €
ΚΛΕΙΔΙ ΓΕΡΜ/ΝΟ ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 19MM	1	28,00 €	28,00 €
ΚΛΕΙΔΙ ΓΕΡΜ/ΝΟ ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ 17MM	1	28,00 €	28,00 €
ΤΑΦ ΚΑΡΥΔΑΚΙ	1	20,00 €	20,00 €
ΜΥΤΟΤΣΙΜΠΙΔΟ	2	20,00 €	40,00 €
		ΣΥΝΟΛΟ	2.195,50 €
		ΕΚΠΤΩΣΗ 10 %	219,55 €
		ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	1.975,95 €
		ΦΠΑ 24%	474,23 €

ΠΛΗΡΩΤΕΟ	2.450,18 €
----------	------------

Η ανωτέρω δαπάνη θα καλυφθεί από τον Ε.Φ 073, ΚΑΕ 1699 και την με αριθμ. πρωτ. 162416/4843/13-07-2022 (ΑΔΑ: ΩΔΟΙ7ΛΗ-ΠΣΝ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Η παραλαβή της εν λόγω προμήθειας θα γίνει από την αρμόδια επιτροπή παραλαβής υλικών και παροχής υπηρεσιών που συγκροτήθηκε με την υπ' αριθ. 20124/780/01-02-2022 (ΑΔΑ:9ΛΙΠ7ΛΗ-047) Απόφαση του Περιφερειάρχη Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας.

**Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ
Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ**

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΛΑΪΔΙΤΗΣ